

IV. Éves fenntartási terv									
Tétel	Mennyiség	Mennyiség egys.	Gyakoriság	Gyakoriság egys.	Iddőpont	Megrendelés szerint	Egységár (nettó)	Mérték- egység	Kivitelezési ár (nettó Ft)
Parkgondnok feladatellátási díja	-	-	12	hó	-	-	-	-	42000000
Részletes feladatellátási ütemterv szerinti átalanýdíj (IV.1. sz. táblázat)	-	-	68	alk.	3. hótól 11. hóig	nem	139468	Ft/alk.	9483790
Öntözési munkák	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Látos kocsival történő öntözés részletes öntözési ütemterv szerint szükség szerint tápoldat kiutattással (IV.2. sz. táblázat)	-	-	68	alk.	3. hótól 11. hóig	nem	139468	Ft/alk.	9483790
Növénytelepítéssel kapcsolatos munkák	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Egyenári és kétvenári virágágy kiürítése, növényanyag helyszíne szállítás, talaj előkészítése (ásás, tápanyag feltöltés szerves és műtrágyával, gereblyezés, kitűzés), ültetés	697	m2	2	alk.	5. hó és 10. hó	Igen	1250	Ft/m2	1742500
Egyenári növényár (~25 db/m2) (1. árkategória - fajtalista szerint)	17425	db	1	alk.	5. hó	Igen	90	Ft/db	1568250
Kétvenári növényár (~25 db/m2)	17425	db	1	alk.	10. hó	Igen	94	Ft/db	1637950
Hagyományos évelő ültetés, minden mellékmunkával, növényárral, helyszíne szállítással	1000	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	70	Ft/db	70000
Róza ültetése, talajjavítással, minden mellékmunkával, helyszíne szállítással	50	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	240	Ft/db	12000
Róza növényár (K)	50	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	775	Ft/db	38750
Cserje ültetése talajjavítással, minden mellékmunkával, helyszíne szállítással (talajszint illesztése edény ültetésre egyaránt)	1000	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	220	Ft/db	220000
Cserje növényár (K, méret min. 40/60 cm) (1. árkategória - fajtalista szerint)	500	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	600	Ft/db	300000
Cserje növényár (K, méret min. 40/60 cm) (2. árkategória - fajtalista szerint)	500	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	900	Ft/db	450000
Évelő ültetése (talajjavítással, minden mellékmunkával, helyszíne szállítással) (talajszint illesztése edény ültetésre egyaránt)	200	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	220	Ft/db	44000
Évelő növényár (K)	200	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	550	Ft/db	110000
Fa ültetése, 1 m3-en teljes talajcseré, 3 db támrúd kihelyezésével, helyszíne szállítással	40	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	21800	Ft/db	872000
Fa növényár (méret minimum 18/20 cm, K, SF-vagy PF, min. 2x iskolázott)	30	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	29400	Ft/db	882000
Fa növényár (méret minimum 12/14 cm, K, SF-vagy PF)	10	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	18900	Ft/db	189000
Edények (planténerek, vázák, virágoszlopok, oszlopos virágtartók) beültetése	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Egyenári, kétvenári virág ültetés, tápanyag utánpótlással, minden mellékmunkával, helyszíne szállítással	93	m2	2	alk.	5. hó és 10. hó	Igen	900	Ft/m2	167400
Egyenári növényár (~25 db/m2) (1. árkategória - magyar fajtak)	2325	db	1	alk.	5. hó	Igen	90	Ft/db	209250
Kétvenári növényár (~25 db/m2)	2325	db	1	alk.	10. hó	Igen	94	Ft/db	218550
Fa ültetése, talajcserével, 2 db támrúd kihelyezésével, helyszíne szállítással	20	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	12000	Ft/db	240000
Fa növényár (méret minimum 12/14 cm, SF-vagy PF)	20	db	1	alk.	szükség szerint	Igen	18900	Ft/db	378000
Oszlopos virágtartókra cserepes trolloi futó muskátli beszerzése, telepítése, minden mellékmunkával (összesen 4 fő muskátli/cserép, 6 db cserép/oszlop, víztartályos cserép, termőföld, műtrágya és vízmegkötő anyag)	151	db	1	alk.	5. hó	Igen	21348	Ft/db	3223548
Virágoszlopok telepítése (fólia bélelés, öntözővíz elosztó cső, föld feltöltés, termőföld, műtrágya és vízmegkötő anyag, 54 db Bergonia/oszlop)	17	db	1	alk.	5. hó	Igen	27311	Ft/db	464287

EVIKINT KFT.

1077 Bp., Wesselényi u. 69. fszt. U-7.

Adószám: 24095275-2-42

E-mail: niri.evikint@gmail.com

Növényvédelem kórokozókkal, kártevőkkel szemben fiatal fák, edényes fák esetében	100	db	1	alk.	szükség szerint	igen	1500	Fv/db	150000
Növényvédelem kórokozókkal, kártevőkkel szemben koros fák esetében (magasnyomású permetezővel)	100	db	1	alk.	szükség szerint	igen	2500	Fv/db	250000
Növényvédelem kórokozókkal, kártevőkkel szemben cserjefületek, edényes cserjék esetében	2000	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	45	Fv/m2	90000
Növényvédelem kórokozókkal, kártevőkkel szemben rózsafületek, edényes rózsák esetében	791	m2	4	alk.	szükség szerint	igen	45	Fv/m2	142380
Növényvédelem kórokozókkal, kártevőkkel szemben egyvári virágfületek esetében	-100	m2.	1	alk.	szükség szerint	igen	45	Fv/m2	4500
Műtrágya/tápoldat kijuttatása rózsafületeken	791	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	90	Fv/m2	71190
Műtrágya/tápoldat kijuttatása gyepr-, évelő, cserjefületeken	7500	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	45	Fv/m2	337500
Földmunkák									
Tápanyag utánpótlás komposzterítéssel gyepfelületeken átlagosan 0,5 cm vastagságban (a teljes terület ~50%-án) (összesen 18,4 m3 komposzt)	3680	m2	1	alk.	10-12. hó	nem	44	Fv/m2	161920
Tápanyag utánpótlás komposzterítéssel cserje-, évelő felületeken átlagosan 1 cm vastagságban (a teljes terület ~50%-án) (összesen 38,04 m3 komposzt)	3804	m2	1	alk.	10-12. hó	nem	88	Fv/m2	334752
Tápanyag utánpótlás komposzterítéssel rózsafületeken átlagosan 1 cm vastagságban (összesen 7,91 m3 komposzt)	791	m2	1	alk.	10-12. hó	nem	92	Fv/m2	72772
Tápanyag utánpótlás/fejlesztés fatanyérokban (50% komposzt, 50% termőföld arányban, átlagosan 0,08 m3/fá) (összesen 12 m3)	150	db	1	alk.	10-12. hó	igen	700	Fv/db	105000
Gyöngykanics és murva felületek feltöltése átlagosan 2 cm vastagságban	5	m3	1	alk.	szükség szerint	igen	14700	Fv/m3	73500
Kéregzúzalék cserjére (osztályozott, ütőcsillapító felületre vonatkozó szabványnak megfelelően) (Klauzál té))	30	m3	1	alk.	szükség szerint	igen	18600	Fv/m3	558000
Rózsatövek téli védelme termőföld takarással (összesen 5 m3 termőföld feltöltéssel, komposzterítéssel egyidejűleg)	791	m2	1	alk.	összel	nem	48	Fv/m2	37968
Termőföld beszerzés, feltöltés (bevizsgált l. osztályú fekete föld), minden méterkmunkával	10	m3	1	alk.	szükség szerint	igen	8300	Fv/m3	83000
Homokozók fenntartásával kapcsolatos munkák									
Játszótér homok pótlása, anyagárral, minden méterkmunkával	5	m3	1	alk.	szükség szerint	igen	8700	Fv/m3	43500
Homokozó fertőtlenítése lángszóróval (PB gázzal), ásással	100	m2	1	alk.	szükség szerint	nem	1150	Fv/m2	115000
Homokozó fertőtlenítése homokfertőtlenítő géppel (tűzelő berendezésben egyenletes hőközlés mellett 1200-1400 °C-on, szétlással)	125	m3	1	alk.	07. hó	nem	11000	Fv/m3	1375000
Karbantartási munkák									
Vízhálozási rendszerek, öntözőrendszerek, ivókutak, diskutak téli lesítése (víztelenítés légbefúvással ill. karbantartási utasítás szerint, téli takaróelemek kihelyezésével)	1	alk.	1	alk.	11. hó	nem	72000	Fv/alk.	72000
Almássy téri szőlőket üzemeltetése vízgépészeti szakcég igénybevételével karbantartási utasításoknak megfelelően, távfelügyeleti feladatok ellátása	7	hó	1	alk.	fojyamatosan szűkség szerint	nem	90000	Fv/hó	630000
Almássy téri szőlőket távfelügyeleti rendszer üzemeltetése	5	hó	1	alk.	téli üzemszünet alatt	nem	12000	Fv/hó	60000
Madách téri szőlőket üzemeltetése vízgépészeti szakcég igénybevételével karbantartási utasításoknak megfelelően, távfelügyeleti feladatok ellátása	7	hó	1	alk.	fojyamatosan szűkség szerint	nem	125000	Fv/hó	875000

EMIKINT KFT.

1077 Bp., Wessselényi u. 69. fszt. U-7.

Adószám: 24095275-2-42

E-mail: nyiri.evikint@gmail.com

Madách téri szökőkutak távfelügyeleti rendszer üzemeltetése	5	hó	1	alk.	téli üzemszünet alatt	nem	12000	Ft/hó	60000
Szenes Hanna parki szökőkút üzemeltetése vízgépészeti szakcég igénybevételevel karbantartási utasításoknak megfelelően	7	hó	1	alk.	folyamatosan szükség szerint	nem	82740	Ft/hó	579180
Egyéb munkák									
Parlagfű-mentesítés hatósági közérdekű védekezés elrendelése során	500	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	18	Ft/m2	9000
Tartalékkeret (IV.3. sz. táblázat szerinti rögzített egységekárakon, illetve külön munkák esetében egyedi árajánlat alapján)	-	-	-	-	-	-	-	-	11000000
ÖSSZESEN (nettó)	-	-	-	-	-	-	-	-	86276357

EVIKINT KFT.
1077 Bp., Wesselényi u. 69. fszt. U-7.
Adószám: 24095275-2-42
E-mail: nyir.evikint@gmail.com

IV.2. sz. táblázat Lajtos kocsival történő öntözés részletes öntözési ütemterv szerint	
Helyszín	Öntözési munkadíj (nettó Ft/alkalom)
Király utca	3 925 Ft
Madách tér, Madách Imre u.	2 595 Ft
Rumbach S. u.	2 595 Ft
Kéthly A. tér	1 265 Ft
Dohány u. (Belső-Erzsébetváros)	1 265 Ft
Kazinczy u.	933 Ft
Kis Diófa u.	2 595 Ft
Klauzál u.	933 Ft
Síp u.	933 Ft
Akácfa u.	1 431 Ft
Wesselényi u.	2 263 Ft
Holló u.	1 431 Ft
Dob u. (Belső-Erzsébetváros)	2 263 Ft
Kertész u.	1 431 Ft
Nagydiófa u.	1 598 Ft
Almássy tér	1 598 Ft
Almássy u.	3 094 Ft
Alsó erdősor u.	3 094 Ft
Barcsay u.	2 429 Ft
Hársfa u.	3 925 Ft
Rózsa u.	4 590 Ft
Jósika u.	1 431 Ft
Hevesi Sándor tér	3 094 Ft
Izabella u.	1 099 Ft
Hutyra F. u.	2 928 Ft
Barát u.	4 590 Ft
Vörösmarty u.	1 099 Ft
Dob u. (Középső-Erzsébetváros)	1 265 Ft
Wesselényi u. (Középső-Erzsébetváros)	1 598 Ft
Osvát u.	1 265 Ft
Huszár u.	2 263 Ft
Dohány u. (Középső-Erzsébetváros)	1 265 Ft
Dembinszky u.	4 590 Ft
Marek József u.	2 263 Ft
Bethlen Gábor u.	2 263 Ft
Nefelejcs u.	1 265 Ft
Peterdy u.	1 930 Ft
Munkás u.	1 265 Ft
Péterfy S. u.	4 590 Ft
Baross tér	933 Ft
István u.	1 598 Ft
Jobbágy u.	1 598 Ft
Garay tér	8 913 Ft
Hernád u.	2 595 Ft
Százház u.	2 595 Ft
Színva u.	1 598 Ft
Verseny u.	933 Ft
Összesen:	
Összesen:	
István u.	12 900 Ft
Akácfa u.	2 150 Ft
Bajza u.	2 365 Ft
Kertész u. 30.	2 365 Ft
Szövetség u.	6 235 Ft
Garay u.	6 450 Ft
Összesen:	139 468 Ft

EVIKINT KFT.
 1077-Bp., Wesselényi u. 69. fszt. U-7.
 Adószám: 24095275-2-42
 E-mail: nyiri.evikint@gmail.com

IV.3. sz. táblázat		
Tartalékkeret keret terhére végzendő munkák az alábbiakban rögzített egységárakon		
Faápolási, fakivágási munkák (koros fák gallyazása, balesetveszély elhárítás emelőkosaras kocsival vagy alpin technikával, szakképzett személyzet biztosításával, sebkezeléssel, odúkezeléssel)	Tervezett előirányzat összesen (nettó Ft):	3000000
Munka megnevezése	Egységár (nettó)	Mértékegység
fakivágás 20 cm törzsátmérőig	10000	Ft/db
fakivágás 21-40 cm törzsátmérőig	40000	Ft/db
fakivágás 41-80 cm törzsátmérőig	60000	Ft/db
fakivágás 81-120 cm törzsátmérőig	90000	Ft/db
gallyazási munkák 20% korona ritkításig 1-5m törzsmagasságig, odúkezelés, sebkezelés	10000	Ft/db
gallyazási munkák 20% korona ritkításig 1-10m törzsmagasságig, odúkezelés, sebkezelés	30000	Ft/db
gallyazási munkák 20% korona ritkításig 1-15m törzsmagasságig, odúkezelés, sebkezelés	55000	Ft/db
Zöldfelületi tartozékok karbantartási munkáira vonatkozó keretösszeg az alábbi rögzített egységárakon, külön munkák esetében egyedi árajánlat alapján	Tervezett előirányzat összesen (nettó Ft):	4000000
Munka megnevezése	Egységár (nettó)	Mértékegység
Planténerek festése, felületkezelés minden mellékmunkával, anyaggárral 60cm*60 cm alapterületű planténerek esetén	13000	Ft/db
Planténerek festése, felületkezelés minden mellékmunkával, anyaggárral 80cm*80 cm alapterületű planténerek esetén	15000	Ft/db
Planténerek festése, felületkezelés minden mellékmunkával, anyaggárral 100cm*100 cm alapterületű planténerek esetén	17000	Ft/db
Padok festése, felületkezelés minden mellékmunkával, anyaggárral	16500	Ft/db
Léc pótlása padok, asztalok esetében, minden mellékmunkával, anyaggárral	10500	Ft/db
Léc pótlása planténerek esetében, minden mellékmunkával, anyaggárral	4500	Ft/db
Támrúd pótlás (8x250 cm támrúd) talajszinti fákhoz minden mellékmunkával, anyaggárral	1700	Ft/db
Támrúd pótlás (6x250 cm támrúd) planténeres fákhoz minden mellékmunkával, anyaggárral	1100	Ft/db

EVIKINT KFT.

077 Bp., Wesselényi u. 69. fszt. U-7.
 Adószám: 24095275-2-42
 E-mail: nyiri.evikint@gmail.com